
COPIA 

O S P E D A L E   C I V I L E 

ora CASA di RIPOSO - IPAB 

-----°°°----- 

B R I C H E R A S I O 

Città Metropolitana di TORINO 
 
 
Verbale di deliberazione n. 09 
 

 
Oggetto: RINNOVO DEL CONTRATTO DI COMODATO D'USO DI 
AUTOVETTURA COMUNALE – PRESA D’ATTO. 
 

 
L’anno DUEMILADICIASSETTE addì DIECI del mese di FEBBRAIO alle ore 19,15 
nella solita sala delle adunanze, con avvisi scritti e recapitati a norma di Legge, si è 
riunito in sessione straordinaria il Collegio Commissariale della Casa di Riposo di 
Bricherasio – IPAB, già amministrata dall’ECA, nelle persone dei Signori: 

 
 

PICOTTO Giorgio Presidente 

CHIAPPERO Daniela Consigliere 

MARCELLO Giacomo Consigliere 

MICHIALINO Fausto Consigliere 

TROMBOTTO Barbara Consigliere 
  

 
Assume la presidenza il Sig. PICOTTO Dott. Giorgio. 
 
Con l’intervento e l’opera del Segretario sig.ra GENTA Dott.ssa Daniela la quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Risultano assenti giustificati i Signori MICHIALINO Fausto e TROMBOTTO Barbara.   
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. PICOTTO Dott. Giorgio, nella 
sua qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 
Assiste alla seduta il Direttore Amministrativo - Responsabile dei rapporti con la ditta 
affidataria della gestione dei servizi socio-sanitari assistenziali ed alberghieri: sig.ra 
Marisa Martina.  
 
 



COPIA 

OGGETTO: RINNOVO DEL CONTRATTO DI COMODATO D'USO DI 
AUTOVETTURA COMUNALE – PRESA D’ATTO. 
 

IL COLLEGIO COMMISSARIALE 
 

Richiamata la nota rif. prot. 24 in data 18/01/2017 contenente la richiesta di ulteriore 
proroga del contratto di comodato d’uso gratuito dell’autovettura comunale, scaduto in 
data 31/12/2016 cui si fa espresso rinvio; 
Considerato che, detto automezzo, risulta utile al fine di contenere il più possibile i costi 
e la disponibilità d'uso per un buon funzionamento dei servizi; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Bricherasio in data 23.01.2017 n. 12 di 
accoglimento dell’istanza di cui sopra sino alla data del 31.12.2019; 
Ritenuto opportuno prendere atto della suddetta “Proroga contratto di comodato d’uso 
autovettura comunale”;  
 
CON voti unanimi, favorevoli espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare mediante presa d’atto  la proroga del contratto di comodato d’uso 
dell’autovettura Fiat Punto AK177GL, di 
proprietà del Comune di Bricherasio, sino alla data del 31.12.2019 alle stesse norme e 
condizioni indicate nel contratto di comodato sottoscritto dalle parti in data 14/01/2010; 

2. Di trasmettere copia della presente al Comune di 
Bricherasio; 

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con separata e successiva votazione 
favorevole unanime palesemente espressa per alzata di mano 

DELIBERA 
3. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 

134, c.4, del T.U. n. 267/2000. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COPIA 

Del che si è redatto il presente verbale 
In originale firmato 
 
I  COMPONENTI:  
       IL PRESIDENTE 
 

     f.to   PICOTTO Giorgio 
 f.to   
CHIAPPERO Daniela 
MARCELLO Giacomo  
 
                                                                                                                  IL SEGRETARIO 
 
        f.to    GENTA Dott.ssa Daniela 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo, un estratto 
del quale viene pubblicato in formato elettronico all’Albo Pretorio informatico sul sito 
internet dell’Ospedale Civile ora Casa di Riposo – IPAB – di Bricherasio per 15 giorni 
consecutivi dal…………al ………..ai sensi dell’art. 124 del D.lgs 18.08.2000 n. 267 e 
dell’art. 32 della Legge n. 69 del 2009 e ss.mm.ii. 
 

IL SEGRETARIO  
 

…………………………………. 
 
Li , ……………………. 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA in data ……………….. 

 
□ Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’ art. 134 
comma 3 del D.lgs n.   267/2000 
 
□In quanto dichiara immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.lgs 
n. 267/2000. 
 
 
 
Li, ……………………. 
 

   IL SEGRETARIO 
…………………………………. 

 
 


